CIMB BANK B8, Bock B Pasa Ao Penyata Akaun

S Jalan PJU 9/1 Damansara Avenue
oo w AT D 01 Banar 61 Damanure Statement:of Account
52200 Kuala Lumpur SEGALA MAKLUMAT DAN BAKI YANG
TERCATAT DI DALAM PENYATA AKAUN INI
ADALAH DIANGGAP BETUL, KECUALI PIHAK
BANK DIMAKLUMKAN MENGENAI SEBARANG
e
TARIK A INL TANDA ' - *
FIRSTNET SOLUTION SDN BHD 01252 MELAMBANGKAN BAKI DEBIT.
3-30A1, JALAN DESA 2/4
B UNTUK BAKI YANG JUMLAHNYA MERANGKUMI
DESA AMAN PURI DEPOSIT  CEK-CEK  TEMPATAN  DAN
52100 CAWANGAN SENDIRI, SILA BERI MASA YANG
WP KUALA LUMPUR CUKUP  UNTUK PENJELASAN  CEK-CEK

TERSEBUT SEBELUNM DI KELUARKAN. A———

“SiL& MAKLUMKAN SECARA BERTULIS
KEFADA CAWANGAN ANDA, JIKA ADA
SEBARANG PERTUKARAN ALAMAT."

ALL INFORMATION AND BALANCES SHOWN N
THIS STATEMENT ARE DEEMED CORRECT,
SILA HUBUNG CAWANGAN ANDA JiKA ADA SEBARANG PERTUKARAN ALAMAT. : UNLESS THE BANK IS INFORMED OF ANY
KINDLY ADVICE YOUR BRANGH OF ANY CHANGES IN ADDRESS. DISCREPANCIES WITHIN 14 DAYS OF THE
: STATEMENT DATE. THE SIGN ' -* AGAINST ANY
BALANCES DENOTES A DEBIT BALANCE.

FOR BALANCES THAT INCLUDE DEPOSITS OF
LOCAL AND HOUSE CHEQUES, PLEASE ALLOW
SUFFICIENT THME FOR THEIR CLEARANCE
/ BEFORE UTILISATION.

80-0305175-4 S0/09/14 "KINDLY ADVISE YOUR BRANCH IN WRITING

(Eligible for Protection by PIDM) OF ANY CHANGE IN ADDRESS."

31/08/14 |OPENING BALANCE | - > 71,3954
2/09/14 |CDM CASH DEPOSIT 981552231625 50,000  71,389.54
2/09/14 |2D LOCAL CHQ 000186777 340.00] 71,729.54
2/09/14 |2D LOCAL CHQ 000016881 33,530.00 105,259.54
2/09/14 |CLRG CHQ DR 000942053 3,303.20 101,956.34
2/09/14 |CLRG CHQ DR 000942054 1,370.25 100,586.09
2/09/14 |CLRG CHQ DR 000942192 8,511.00 92,075.09
3/09/14 |IBG CREDIT 200199290200 15000}  92,225.09| RENEWAL DDNS.ORG B\

MS SITI AISHAH MD ZA

oTC
3/09/14 |HOUSE CHQ DR 000941724 416.00 91,809.09
3/09/14 |CLRG CHQ DR 000942065 4,835.60 86,973.49 |-
4/09/14 |CLRG CHQ DR 000942051 1,481.00 85,492.49
4/09/14 |HOUSE CHQ DR 000942052 4,794.60 80,697.89
5/09/14 |CLRG CHQ DR 000942200 1,670.00 79,027.89
8/09/14 |CLRG CHQ DR 000942196 983.00 78,044.89

10/09/14 |CDM CASH DEPOSIT 981551244512 910.00 78,954.89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000817856 1,920.00  80,874.89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000478911 3,570.00{  84,444.89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000666124 420.00f  84,864.89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000110209 100.00{  84,964.89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000534594 700.00f"  85,664.89
10/09/14 |HSE CHQ DEPOSIT 000392617 420.004 86,084,89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000736062 200,007 86,284.89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000404326 4,440.00/ 90,724.89
10/09/14 |2D LOCAL CHQ 000231888 200.00 90,924.89
10/09/14 |CLRG CHQ DR 000942057 18,738.00 77,186.89
10/09/14 |CLRG CHQ DR 000942197 3,311.00 73,875.89
11/09/14 |HOUSE CHQ DR 000942061 9,817.00 64,058.89
11/09/14 |HOUSE CHQ DR 000942199 704.35 63,354.54
12/09/14 |2D LOCAL CHQ 000963035 150.00{  63504.54
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